
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 
 

2025 m. vasario 26 d. Nr. VII.TS-36 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 29 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Elektrėnų švietimo paslaugų centro paslaugų kainas (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 25 d. 

sprendimą Nr. VI.TS-188 „Dėl Elektrėnų švietimo paslaugų centro atlygintinų paslaugų įkainių 

nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. kovo 1 d. 

 

 

Meras                   Gediminas Ratkevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. VII.TS-36 

priedas 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina, 

Eur 

Pastabos 

1. Kvalifikacijos tobulinimas  

1.1. 

6 ir daugiau valandų trunkančio 

kvalifikacijos tobulinimo renginio 

organizavimo paslauga 

1 dalyviui 2,00 

Įkainis 

netaikomas 

nuotoliniams 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiams  

1.2. 

Išspausdintas (popierinis) kvalifikacijos 

tobulinimo pažymėjimas (ne mažiau kaip 

40 val. išklausytos kvalifikacijos 

tobulinimo programos) 

1 vnt. 2,50  

1.3. 

Išspausdinta (popierinė) kvalifikacijos 

tobulinimo pažyma (iki 40 val. 

išklausytos kvalifikacijos tobulinimo 

programos) 

1 vnt. 1,50  

1.4. 

Elektroninis  kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimas (ne mažiau kaip 40 val. 

išklausytos kvalifikacijos tobulinimo 

programos) 

1 vnt. 1,00  

1.5. 

Elektroninė kvalifikacijos tobulinimo 

pažyma / jos dublikatas (iki 40 val. 

išklausytos kvalifikacijos tobulinimo 

programos) 

1 vnt. 1,00  

1.6. 

Kitų teikėjų parengtos pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo programos 

akreditavimas 

1 vnt. 100,00  

2. Pedagoginės psichologinės tarnybos paslaugos: 

2.1. 

Vaiko (mokinio) kompleksinis 

vertinimas, kai vertina visi tarnybos 

specialistai (psichologas, logopedas, 

specialusis pedagogas, socialinis 

pedagogas) ir išvados parengimas * 

33 val. 330,00  

2.2. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 

įvertinimas WISC – III LT metodika ir 

išvadų parengimas** 

4–5 val. 70,00  

2.3. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 

įvertinimas WASI metodika ir išvadų 

parengimas** 

2–3 val. 44,00  

2.4. 

Psichologinis intelektinių gebėjimų 

įvertinimas WAIS – III LT metodika ir 

išvadų parengimas** 

6 val. 75,00  

2.5. 
Vaiko raidos įvertinimas VRS metodika 

ir išvadų parengimas** 
3–4 val. 57,00  



2 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina, 

Eur 

Pastabos 

2.6. 

Vaiko brandumo mokyklai įvertinimas 

VBMĮ-2 metodika ir išvadų, 

rekomendacijų parengimas** 

2–3 val. 44,00  

2.7. 

Vizualinių, motorinių gebėjimų 

įvertinimas Bender-Gestalt II metodika 

** 

2 val. 31,00  

2.8. 

Ikimokyklinio, mokyklinio amžiaus 

vaikų (mokinių) emocijų ir elgesio 

sunkumų vertinimas ASEBA 

klausimynu** 

1 val. 20,00  

2.9. 
Mokinio (vaiko) kalbos ir kalbėjimo 

įvertinimas** 

1,5 val. – 

2 val. 
31,00  

2.10. Psichologo konsultacija** 
45 min. – 

1 val. 
25,00  

2.11. 
Specialiojo pedagogo, logopedo 

konsultacija / pratybos** 

45 min. – 

1 val. 
25,00  

2.12. Socialinio pedagogo konsultacija** 
45 min. – 

1 val. 
25,00  

3. Kitos paslaugos: 

3.1. 
Nešiojamojo kompiuterio su 

multimedijos projektoriumi naudojimas 

1 val. 15,00  

1 para 80,00 

3.2. 
Nespalvoto / spalvoto vienpusio A4 

formato puslapio kopijavimas 
1 lapas 

0,20/ 

0,50 

 

3.3. 
Nespalvoto / spalvoto dvipusio A4 

formato puslapio kopijavimas 
1 lapas 

0,30/ 

0,60 

 

3.4. 
Nespalvoto / spalvoto vienpusio A3 

formato puslapio kopijavimas 
1 lapas 

0,30/ 

0,60 

 

3.5. 
Nespalvoto / spalvoto dvipusio A3 

formato puslapio kopijavimas 
1 lapas 

0,40/ 

0,90 

 

3.6. Skenavimas (A4 formatas) 1 lapas 0,30  
 

PASTABA: 

          Elektrėnų švietimo paslaugų centro Pedagoginės psichologinės tarnybos specialistų 

atlygintinos paslaugos teikiamos atsižvelgiant į turimus Pedagoginės psichologinės tarnybos 

žmogiškuosius išteklius:  

          * asmenims (nuo 0 metų iki 18 metų, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų), 

besimokantiems švietimo įstaigose, kurių steigėja yra ne Elektrėnų savivaldybės taryba; 

          **asmenims (nuo 0 metų iki 18 metų, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų), 

besimokantiems švietimo įstaigose, kurių steigėja yra ne Elektrėnų savivaldybės taryba.  

 

 

 

 ____________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Elektrėnų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Elektrėnų švietimo paslaugų centro teikiamų paslaugų

kainų nustatymo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-26 Nr. VII.TS-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gediminas Ratkevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-28 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-28 14:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-22 12:10 - 2029-07-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-28 nuorašą suformavo Vaida Davidavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




